АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ  ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАHАЛТАТА

УУРААХ

«21» декабря 2017г.                                                                    № 2014
О внесении изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение,
изменение и аннулирование адресов», утвержденный

Постановлением городской Администрации от 10.03.2017 № 376

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 3.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса  и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), Постановлением городской Администрации от 31.01.2011 № 13 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный Постановлением городской Администрации от 10.03.2017 № 376 следующее изменение:
1.1. В пункте 2.4. раздела 2 слова «восемнадцати» заменить словами «двенадцати».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.        Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                             К.Н. Антонов